
 
Henkilöstön koulutuspalvelun hankinta 
  
Kaupunginhallitus 09.03.2026 § 78    
1521/02.08.00/2023    
 

Mänttä-Vilppulan kaupungilla on käytössä Eduhousen koulutuslisenssi 
aihealueista 
• Digitaidot 
• Julkishallinto 
• Johtaminen & esihenkilötyö 
• Talous & Vero 
• HR & Palkka 
• Työelämätaidot 
 
Eduhousen koulutusformaatti koostuu lyhytkestoisista verkkokoulutuksista, 
joita tarjotaan sekä suorina webinaareina että tallenteina. Koulutusten 
pituus on yleensä 45–90 minuuttia, osa koulutuksista on kuitenkin 
kestoltaan työpäivän pituisia tai useasta koulutuksesta koostuvia 
koulutuspolkuja. Sisällöt keskittyvät rajattuihin aihekokonaisuuksiin ja niistä 
on mahdollista laatia opintopolku jonkin aihealueen laajempaan 
osaamiseen. Tarjolla on vuoden mittaan n. 1400 videokoulutusta etänä tai 
tallenteena ja 247 opintopolkua. Eduhousen lisenssi on satsaus 
työntekijöiden osaamiseen ja sen kehittämiseen sekä tukee uusien 
henkilöiden perehdyttämistä ja olemassa olevan henkilöstön siirtymistä 
uusiin tehtäviin ja koko henkilöstön työn laadun ja tuottavuuden 
parantamista.. 
 
Koulutukset toimitetaan verkkopohjaisen alustan kautta. Alusta 
mahdollistaa koulutusten selaamisen, ilmoittautumisen, tallenteiden 
katselun, koulutusmateriaalien lataamisen sekä osallistumistodistusten 
hakemisen. Osallistumista ja edistymistä voidaan seurata alustalla. 
Koulutusformaatti soveltuu sekä yksittäisten koulutusten seuraamiseen 
että laajempien oppimispolkujen muodostamiseen. Suurin osa 
koulutuksista on räätälöity erityisesti kuntatyön tarpeisiin.  
 
Kaupungilla on käytössä 200 Eduhousen lisenssiä, jolla koulutuspalvelu on 
käytettävissä. Lisenssin kautta tarjottiin koulutusta myös uusille 
luottamushenkilöille.  Vuonna 2025 kaupungin henkilöstö opiskeli 
webinäärien ja tallenteiden kautta 310 loppuun suoritettua koulutusta, 
edellisen vuoden koulutusmäärä oli samaa kokoluokkaa eli 320 koulutusta. 
Koulutuksissa oli vuonna 2025 46 eri henkilöä. Koulutusten hinnaksi tuli 
21,25 €/koulutus. Etäformaatilla toteutetuista koulutuksista ei aiheudu 
työnantajalle myöskään matka-, majoitus- eikä päivärahakuluja.  
 
Työympäristön olosuhteet ovat nopeassa muutoksessa ja tekoäly eli AI 
alkaa vaikuttaa arjen työhön ja työprosesseihin. Kaupunki on ottanut 
käyttöön AI-pohjaisia sovelluksia kuten esim. Copilot ja näiden käyttöön 
sekä AI:n aiheuttamaan työtehtävien sisällön muutoksiin tarvitaan 
koulutusta. Lisäksi AI tuo uusia riskejä ja sen käyttö edellyttää 
toimintaohjeita sekä ymmärrystä oikeasta käytöstä ja rajoitteista. AI 
kehittyy nopeasti ja myös AI osaaminen vanhenee nopeasti.  
 
Eduhouselta on pyydetty tarjous nykyisen koulutuslisenssin 
laajentamisesta teköalykoulutuksilla. Tekoäly-moduli sisältää tällä hetkellä 
47 etäkoulutusta, 204 videokoulutusta ja 33 opintopolkua (kolmella 
kielellä). Aiemman tarjonnan lisäksi tekoälykoulutukset sisältävän 
koulutuspaketin hinta on tarjouksen mukaan 8340,36 € + alv 25,5 %./vuosi. 
Hankinnan arvo on 33.361,44 €/48 kk.  



 
Samassa yhteydessä on pyydetty tarjousta vähemmillä lisenssimäärillä 
150 ja 100 lisenssiä. Voidaan kuitenkin arvioida, että käyttäjämäärä 
lisääntyy tarjonnan laajentuessa ekoälykoulutuksiin. Lisenssimäärätarve 
tarkistellaan vuosittain. 
 
Hankintalain mukaan koulutuspalvelut kuuluvat E-liitteen mukaisiin 
erityisiin palveluihin, joiden kynnysarvo on 400.000 euroa. Kaupungin 
oman hankintaohjeen mukaan voidaan kuitenkin tulkita niin, että 
koulutuspalvelun hankinnassa on kyse asiantuntijapalvelun 
palveluhankinnasta. Palvelua ei tarvitse kilpailuttaa, jos arvo on alle 30.000 
euroa tai jonka kilpailuttaminen on hyödytöntä asiantuntijoiden 
vähäisyyden vuoksi. Tehdyn markkinakartoituksen mukaan markkinoilta ei 
tällä hetkellä löydy muuta vastaavaa kunnille räätälöityä lisenssipohjaista 
koulutuspalvelun tuottajaa kuin Eduhouse. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
hallintojohtaja Anitta Hietaniemi  
anitta.hietaniemi(at)taidekaupunki.fi, p. 044 097 9202 
 

Toimivalta Hankintaohje 1.2 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Anne Heusala 

 
Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää 

1. hyväksyä Eduhouse Oy:n tarjouksen 200 lisenssistä tekoälyaihealueella 
lisättynä hintaan 8340,36 euroa/vuosi; 
2. sopimus on voimassa 1.4.2027 asti ja jatkuu edelleen toistaiseksi 
voimassa olevana; ja 
3. valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
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